I-1
压
力
开
关
更多最新信息请访问www.GemsSensors.com。
3600系列
电子压力开关

I-4更多最新信息请访问www.GemsSensors.com。
配对连接器
订货号 描述
适用电气
规范
557230 小DIN连接器，应力释放（带紧固螺钉和衬垫）
M12芯线组 – 1米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 3米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 4米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 5米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
建议配对（Deutsch货号：外壳插头DT064S-P012；楔块W4S-P012，插槽4X 0462-201-1631）
Deutsch芯线组 – 长3´（18 AWG PVC电缆，黑色1，红色2，绿色3，白色4）
B
557703-01M0 E
557703-03M0 E
557703-04M0 E
557703-05M0 E
8
224153 8
3600系列 / 第4/4页 / 2015-07-13
订购指南
使用粗体字符配置产品代码
系列
输出
 W – 负载接电源端（漏型输出）
 Y – 负载接地端（源型输出）
压力范围 – psi
 100PG - 0-100 psiG 25CPS - 0-2,500 psiG
 150PG - 0-150 psiG 40CPS - 0-4,000 psiG
 300PG - 0-300 psiG 60CPS - 0-6,000 psiS
 600PG - 0-600 psiG 10KPS - 0-10,000 psiS
 900PG - 0-900 psiG 15KPS - 0-15,000 psiS1
 15CPG - 0-1,500 psiG
压力范围 – bar
 0007G - 0-7 barG 0160S - 0-160 barS
 0010G - 0-10 barG 0250S - 0-250 barS
 0016G - 0-16 barG 0400S - 0-400 barS
 0025G - 0-25 barG 0600S - 0-600 barS
 0040G - 0-40 barG 1000S - 0-1,000 barS
 0060G - 0-60 barG
 0100G - 0-100 barG
压力基准
 G – 表压
 V – 复合压2
 3600 X XXXX X XX X X XXXXXX
客户自定义开关配置*见下文
（根据客户要求提供）
可选阻尼器
 R - 阻尼器
 0 - 无阻尼器
电气连接5
 B - 工业DIN 9.4 mm
 E - M12 x 1
 8 - Deutsch DT04-4P
压力端口
 01 - G1/4˝外螺纹
 02 - 1/4˝-18 NPT
 05 - G1/4˝ A端面密封
 08 - 1/8˝-27 NPT
 0S - G1/8˝-27外螺纹
 2T - M12x1.5 HP金属垫圈密封
注：
1. 15,000 psi (1,000 bar) 压力仅2T压力端口可用。
2. 组合范围代码如下：
000PV = -15到0 psiG
015PV = -15到15 psiG
0001V = -1到1 barG等
*自定义开关配置（参见上文的开关模式概述）
开关模式（可选）：
• 低电平常开型
高电平常闭型
打开窗口模式
关闭窗口模式
•
•
•
上升设定点
设定延迟 (mS)
下降设定点
复位延迟 (mS)
XXX.X （%传感器范围，精确到0.1%）
（默认50mS，范围0-30,000mS）
（%传感器范围，精确到0.1%）